Vervolgens droeg voornoemde Jacobus Appels, zoon van Heilwigis en wijlen Jacobus Appels voornoemd, voornoemde helft van de Heihoeve over aan Johannes Monix.

240v-3.

Johannes die Bijse zvw Henricus Meester Henrix soen deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1218/240v-2/03-02-1448. Scabini noluerunt. Non solvit.

Johannes van der Donc filius quondam Willelmi Vos van der Donc, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Heilwigis sue uxoris relictea Jacobi quondam Appels filii quondam Jacobi de Eel filii quondam Arnoldi Houtappel usufructum dicte Heilwigi, ut dicebat, competentem in medietate hereditatis dicte die Heijhove quinque bonaria et decem et septem virgatas terre continentis communitatis de Oesterwijk, que hereditas predicta sita est (doorgehaald: inter fossatum) ab isto latere pratorum van der Dijesen versus Oesterwijk, non longe ab hereditate dicta Rietven, que hereditas predicta sita est inter fossatum dictorum pratorum ex uno et inter communitatem ex alio, quam medietatem predictam supradicte hereditatis die Heijhove vocate Jacobus de Eel filius quondam Arnoldi Houtappel ad opus sui et ad opus Elisabeth filie quondam Henrici Custodis erga Henricum die Wijse filium quondam Elije van den Hezeacker acquisierat prout in litteris, legitime supportavit Jacobo Appels filio Heilwigis et quondam Jacobi Appels predictorum, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere etc. Quo facto constitutus coram scabinis infrascriptis dictus Jacobus Appels filius Heilwigis et quondam Jacobi Appels predictorum supradictam medietatem dicte hereditatis die Heijhove vocate hereditarie supportavit Johanni Monix, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte quondam Jacobi de Eel et quondam Elisabeth filie quondam Henrici Custodis, necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum quondam Jacobi de Eel et Elisabeth predictorum deponere in dicta medietate exeuntes aut eventuras. Testes Uden et Berwout. Datum tercia februarii.

1218/240v-3/03-02-1448. Scabini noluerunt.

Johannes die Bijse filius quondam Henrici Meester Henrix soen prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

733. 10-02-1448 1218 / 243v-4a en 5

243v-4.

Lambertus van Beerse van Busco droeg over aan de secretaris, Lambertus van Doerne, een erfcijns van 3 overlens rijnsch gulden, te betalen met Johannes, gaande uit

1. een huis en tuin en 2 stukken land daaraan gelegen, 6 lopen, onder Oisterwijk, tussen Tielmannus Hoiijfts en tussen Johannes Poijnenborch,
2. 1/3 deel van de Hoersenbeemd, in Oisterwijk, tussen de erfgenamen van wijlen Johannes van Catwijck en tussen de erfgenamen van wijlen Gerardus Bucks en Johannes van den Doren Henrix soen,

welke cijns Hubertus Godefridi van Oesterhout ten behoeve van genoemde Lambertus Beerse verworven had van Theodoricus Henrici Nellen, de broers Johannes en Godefridus, zonen van voornoemde Theodoricus Nellen.

243v-5.

Genoemde Lambertus van Doernen droeg genoemde erfcijns over aan Lambertus Reijneri van Beerse.

1218/243v-4/10-02-1448. Solvit.

Lambertus de Beerse de Busco hereditarium redditum trium aureorum florenorum communiter overlens rijnsch gulden vocatorum vel valorem solvendum hereditarie nativitatis Johannis de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, et ex duabus peciis terre sibi adjacentibus, sex lopinatas terre vel circiter continentibus, sitis infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Tielmanni Hoiijfts ex uno et inter hereditatem Johannis Poijnenborch ex alio, item de et ex tercia parte prati dicti Hoersenbeempte siti in parochia de Oesterwijck, inter hereditatem heredum quondam Johannis de Catwijck ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Bucks et Johannis van den Doren Henrix soen ex alio, quem redditum

Hubertus de Oesterhout filius Godefridi ad opus dicti Lamberti Beerse erga Theodoricum Nellen filium quondam Henrici Nellen, Johannem et Godefridum, fratres, filios Theodorici Nellen predicti acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit mihi Lamberto, cum litteris et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Berwout et Spierinc. Datum X februarii).

1218/243v-5/10-02-1448. Solvit.

Dictus Lambertus de Doernen supradictum hereditarium redditum trium florenorum predictorum hereditarie supportavit Lamberto de Beerse filio Reijneri, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Spierinc. Datum XII februarii.

734. 21-02-1448 1218 / 246-L en 247-2

246-L.

Kinderen van wijlen Hessello Hessellonis Gobels, (kennelijk uit zijn eerste huwelijk; in twee echt was hij gehuwd met Hille, bij wie hij ook kinderen had),

1. Gerardus, met als voogd Godefridus Hessellonis Gobels,
 2. Aleijdis, gehuwd met Engbertus Wolteri van den Hezeacker,
 3. Elisabeth, gehuwd met Johannes Back iunior, nzwv Bertoldus Bac,
 4. Katharina, gehuwd met Arnoldus Wolphart zv Laurencius van der Heijden,
 5. (Elisabeth, natuurlijke dochter van wijlen Hessello Hessellonis Gobels, gehuwd met Petrus Henrici Willen: zie 247-2),
- maakten een erfdeling.

Gerardus kreeg onder meer